1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO

INSTITUTO SOCIOAMBIENTAL E DOS RECURSOS HÍDRICOS

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRÁRIAS

INSTITUTO DE SAÚDE E PRODUÇÃO ANIMAL

INSTITUTO CIBERESPACIAL

COLEGIADO DO CAMPI DE CAPANEMA

NOTA SOBRE O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO DE

PROFESSOR BOLSISTA PARA CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO OFERECIDOS

PELA UFRA AO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº. 01/2019 DE 14 DE JANEIRO DE 2019

A comissão de avaliação do processo seletivo informa que em virtude de inúmeros

pedidos de recurso, o resultado final previsto para ser divulgado no dia de hoje, terá sua

divulgação prorrogada e constará em novo cronograma a ser divulgado em um aditivo ao

edital sem prejuízo para as inscrições já realizadas.

Visto. De acordo. Publique-se.

Belém, 23 de janeiro de 2019.

Professor Dr. Paulo Jorge de Oliveira Ponte de Souza

Coordenador Geral

Professor Dr. Breno Gustavo Bezerra Costa

Coordenador do curso de especialização em Piscicultura

Professor Dr. Bruno Wendell de Freitas Pereira

Coordenador do curso de especialização em Geoprocessamento e Georeferenciamento

de Imóveis Rurais

 2

Professor Dr. Haroldo Francisco Lobato Ribeiro

Coordenador do curso de especialização em Saúde e Produção Animal

Professor Dr. Joaquim Alves de Lima Junior

Coordenador do curso de especialização em irrigação e Recursos Hídricos

Professor Dr. Antônia Benedita da Silva Bronze

Coordenadora do curso de especialização em Agricultura de Baixo Carbono

 3